genuerint; fillis etenim et filiabus, sic volente et ad majora disponente Deo, pro lacte timorem Domini nutrimentum indiderunt, ut rerum probavit eventus: primi quippe in sortem Domini omnes cooptati, sacerdotum munere ita fungi visi sunt, ut in Christo odorem spargentes, exempla virtutum sectanda posteris reliquerint: aliqui eorum ad præcipuas hujus Cathedralis dignitates provecti, parili presbyteratu, parili virtute, et fraterna societate Petro conjuncti, de Ecclesia benemeriti, et pro ea maximis exantlatis laboribus, in pace sanctam vitam fine sancto finierunt: feminae vero pæne omnes actate florente et in ipso juventutis limine constitutæ, alacres mundo valedicere decrevere, virginitatis flos ab ipsis Deo oblatas, cœlesti sponso nuptui se tradiderunt, ut Agnum quocumque ierit sequerentur, et medio in viridario Christi lilia a Domino plantata, bene olentes auras reddiderunt munia inter moniales eximia, tam ea quæ vita functa, quam quæ superstes exstat obivere.

Sed ad Petrum redeamus. Qui quondam de Isaac filiis Tu observantissimus æqui, Jacob dilexisti, Essau autem odio habuisti, cum talibus ac tantis fratres Petri et sorores donis cumulasses, averte Te ab illo faciem turbabitur, et de via veritatis, de bono et a sanctitate deficiet? minime gentium. Petro enim servata sunt charismata meliora: qui de solo et ex terra unde creatus est Adam omnes homines quasi lutum figuli in manu ipsius

plasmare illud et disponere, fecit; quorum via in multitudine disciplinæ ab eo mutata; ex quibus dum alios benedicit et exultat, alios maledicit et humiliat," Petrum ad se applicavit, magnis muneribus exornavit, ut super muros Ecclesiæ pastor staret, gradum super munitionem figens, ad quid ei dicatur intentus, et ad quid respondeat ad arguentem se.

En quo, edicente Numine, Petro erat pergendum: quando vero minutissimis quæ condidit prospicit Deus, quando verni gemmas et æstatis fructus, eo volente maturat autumnus, de Episcopatu Petro orando, cum hoc velit, non providebit et Deus? Ita non fiet. Episcopi non tam honoris quam oneris nomen esse à majoribus accepimus: episcopale munus obibit qui sanctus ut sibi, qui doctrina et sermone fuerit eruditus ut cæteris prosit. Petrus sanctitate, Petrus mira eruditione et doctrina pollebit.

Petrus a parentibus ab infantia Deum timere, et se abstinere ab omni peccato edoctus, et primis rudimentis quibus pueritia informari solet instructus, ad Guadalaxarense Seminarium tam sua, quam parentum voluntate se contulit. Anceps est utrum illustrius fecerit Petrus Seminarium, hocce vero Petrum illustriorem: inibi grammaticæ primum, dein philosophiæ, Theologiæ, Sacris Litteris demum operam dedit. Quid vobis referam solertiam ingenii ad rimandum, assiduitatem ad ediscendum, dexteri-